
DE»
›› w I_'.f!!!!!!___¢_¿ 1: 1,.-.¿,_ PR:|=:rrunA Muulclrμl. ne § Q

«* / ` * Fis_ 1 ¿«
' I ,/' ,_) ` _.'_ › O œ \ä î
1...' - ïfw.. Ndflubnca

"~ Bouc "-7 '* " V l Un Novo? UMA Nova Hltvúlu w

TERMO DE HOMOLOGAÇAO

SHEILA MARIA PINHEIRO LIMA, SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de
suas atribuiçöes legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as
exigências do procedimento de Iicitação cujo objeto é o AQUISIÇÃO DE CAMAS ELÁSTICA E
ESCORREGADOR DESTINADOS A CRECHES E PRÉ-ESCOLAS DO MUNICÎPIO DE
MILHÃ., conforme anexo I do Edital, parte integrante deste Processo, vem, homologar o
presente processo administrativo de Iicitação na modalidade Pregão n.°
2018.08.08.43.PP.FME, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

MARIA IVONETE DA SILVA DE SOUSA - ME, com sede em AV. FRANCISCO FRANÇA
CAMBRAIA, 493, LETRA-A, CENTRO, SENADOR POMPEU - CE, inscrito no CNPJ sob o n°
22.879.767/0001-75, vencedor no Iote 01 no valor total R$ 11.500,00 (ONZE MIL E
QUINHENTOS REAIS).
mam EsPEcu=|cAçAo |v|AncA UND QTDE u`$+ vR.ToTAL

1 LOTE 01
1.1 Cama elástica pula-pula medindo 2,44 x 1,70 m peso LALUCA UND 3 1.228,64 3.685,92

máximo 90 kg. BRINQUEDOS
1.2 Cama elástica pula-pula medindo 3.05 x 1,90 m peso LALUCA UND 3 1.861,40 5.584,20

máximo 150 kg. BRINQUEDOS
1.3 Escorregador em plástico resistente medindo 1,50 x LALUCA UND 4 557,47 2.229,88

0.60 x 0,88 m. BRINQUEDOS
VALOR TOTAL 11.500,00

Ao setor competente para providências cabíveis.

MILHÃ-CE, 11 de setembro de 2018.

fl2lJÊ9(iu9~
SHEHTÀ MÀRIÀ PINHEIRÔ LIMÀ~

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO

cERT1DÃo DE |=1xAçÃo:
A presente Homologação foi devidamente afixado no
Flanelógrafo da Prefeitura em data de 11 de setembro de
2018, na forma recomendada pelo STJ, através do Recurso
Especial n° 105.232 - (96.0058484-5) - la Turma.

Setowîîsîvonsável

Rua Pedro José de Oliveira 406, Centro - Mllhã - CE - CEP: 63.635-000
CNPJ: 06.741.565/0001-06


